关于土木与水利工程学院学位评定

分委员会委员名单的公示

根据《关于印发〈宁夏大学学位评定委员会章程〉的通知》

（宁大校发〔2022〕114 号）文件精神，经学院党政联席会

议研究决定成立新一届学院学位评定分委员会，现予以公示，

委员会成员名单如下：

主  席：毛明杰

副主席：刘海峰、李王成

成  员：陈晓敏、朱  磊、张学科、燕宁娜、马冬梅、

王炳亮、张尚荣、马熙伦

公示时间：2022 年 9 月 15 日—9 月 20 日

联 系 人：陈晓敏

联系电话：0951-2062007

宁夏大学土木与水利工程学院

2022 年 9 月 15 日